
工場塗装工事完了のお知らせ
2020年12月17日

2020年9月より実施して参りました弊社工場塗装工事ですが、
予定通り2020年12月をもちまして完了いたしました。

工事期間中、台風は一度も直撃せず、天候にも恵まれました。
また、コロナ対策等、関係者の皆様にはご迷惑やご不便を
お掛けいたしました事深くお詫び申し上げます。

長期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。

2020年11月25日、上空よりドローン撮影したものです。


	ページ 1

